
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 
5 
3 
2 
8 

24 
10 

55 
4 

25 

Nombre 
Francisco TAMAGNO 
Diego CAPPARELLO 

B. DE PALMA/  F. DE PALMA 
Daniel ESPOSITO 

D. ANGELUCCI/  B. LAMARCHE 
Luca BOZZONE 

Nicolas VITALE 
Franco POPOVICH 

Miguel AIELLO 

Vueltas 
12 
12 
12 
12 
11 
10 

7 
6 
6 

Total T° 
15:48.040 

15:58.142 

15:59.266 

16:03.064 

16:25.064 

13:22.405 

9:54.435 

8:05.035 

8:28.062 

Dif. resp. 1° 

10.102 

11.226 

15.024 

1 Vuelta 

2 Vueltas 

5 Vueltas 

6 Vueltas 

6 Vueltas 

Mejor Tm 

1:16.402 

1:16.536 

1:17.778 

1:18.091 

1:25.828 

1:17.499 

1:17.978 

1:17.993 

1:20.115 

En Vuelta 

6 

6 

9 

5 

10 

9 

6 

6 

3 

Velocidad media 

124,400 

123,088 

122,944 

122,459 

109,747 

122,482 

115,733 

121,575 

116,065 

Localidad 
BALCARCE 
MAR DEL PLATA 
MAR DEL PLATA 
BALCARCE 
MAR DEL PLATA 
MAR DEL PLATA 

NECOCHEA 
MAR DEL PLATA 
TANDIL 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
AUTO 4, RECARGO DE 5 PUESTOS PARA LA PROXIMA CLASIF. TITULARES. 

Márgen de victoria 
10.102 

Velocidad media 
124,400 

Mejor t° de vuelta 
1:16.402 

Mejor Vel. 
128,635 

Mejor vuelta para 
5 - Francisco TAMAGNO 

Impresos: 19/5/2024 16:55:26 

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea 
Comisario deportivo: Daniel Jordan 
Comisario deportivo: Jorge Pierini 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado a: TIEMPOS 

SUJETO A VERIFICACION TECNICA

3° FECHA - ZONAL DEL ATLÁNTICO 
TC 2000 del Atlantico 

Final TITULARES 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 16:00:24 

Autodromo Mar del Plata 2,730 km 

19/5/2024 15:15 

18 Y 19 DE MAYO DE 2024

ZONAL DEL ATLÁNTICO - FECHA 3

"AUTODROMO CIUDAD DE MAR DEL PLATA"


