

ZONAL DEL ATLÁNTICO - FECHA 3

"AUTODROMO CIUDAD DE MAR DEL PLATA"

18 Y 19 DE MAYO DE 2024



3° FECHA - ZONAL DEL ATLÁNTICO

Clasificado por vueltas

TC 2000 del Atlantico Autodromo Mar del Plata 2,730 km Final TITULARES

19/5/2024 15:15

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 16:00:24

Pos.	N°	Nombre	Vueltas	Total T°	Dif. resp. 1°	Mejor Tm	En Vuelta	/elocidad media	Localidad	
1	5	Francisco TAMAGNO	12	15:48.040		1:16.402	6	124,400	BALCARCE	
2	3	Diego CAPPARELLO	12	15:58.142	10.102	1:16.536	6	123,088	MAR DEL PLATA	
3	2	B. DE PALMA/ F. DE PALMA	12	15:59.266	11.226	1:17.778	9	122,944	MAR DEL PLATA	
4	8	Daniel ESPOSITO	12	16:03.064	15.024	1:18.091	5	122,459	BALCARCE	
5	24	D. ANGELUCCI/ B. LAMARCHE	11	16:25.064	1 Vuelta	1:25.828	10	109,747	MAR DEL PLATA	
6	10	Luca BOZZONE	10	13:22.405	2 Vueltas	1:17.499	9	122,482	MAR DEL PLATA	
No clasificado (75% = 9 Vueltas)										
	55	Nicolas VITALE	7	9:54.435	5 Vueltas	1:17.978	6	115,733	NECOCHEA	
	4	Franco POPOVICH	6	8:05.035	6 Vueltas	1:17.993	6	121,575	MAR DEL PLATA	
	25	Miguel AIELLO	6	8:28.062	6 Vueltas	1:20.115	3	116,065	TANDIL	

Notificaciones

AUTO 4, RECARGO DE 5 PUESTOS PARA LA PROXIMA CLASIF. TITULARES.

Márgen de victoria	Velocidad media	Mejor t° de vuelta	Mejor Vel.	Mejor vuelta para
10.102	124,400	1:16.402	128,635	5 - Francisco TAMAGNO

Jefe de cronometraje: Franco Olaechea

Orbits

Comisario deportivo: Daniel Jordan Comisario deportivo: Jorge Pierini



www.mylaps.com Licenciado a: TIEMPOS

Impresos: 19/5/2024 16:55:26